
  
 Рішення виконавчого комітету № 3 від 30.03.2023  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                             № 3/1 
с. Гатне 

 
Про надання одноразової матеріальної допомоги   

 
  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Програми «Турбота» Гатненської сільської 
ради на 2022-2025 роки»  затвердженої рішенням   сімнадцятої  сесії  
Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  2021  року  №  7/11, 
враховуючи  пропозиції комісії з питань соціального захисту населення від 
28.03.2023 року щодо надання матеріальної допомоги жителям територіальної 
громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу в грошовій формі  жителям 

Гатненської територіальної громади  згідно Додатку 1. 
2. Здійснити виплату матеріальної допомоги надану дитині, позбавленій 

батьківського піклування Терницькій Валерії Ігорівні, *** року народження,  
опікуну  Решетник Аллі Василівні. 

3.  Надати одноразову матеріальну допомогу в грошовій формі   
учасникам ліквідації аварії на ЧАЕС та вдовам ліквідаторів аварії на ЧАЕС до 
Міжнародного дня  пам’яті про чорнобильську катастрофу згідно Додатку 2. 

4. Головному   бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 
коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 
Січкаренко Л.М.)  

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
  
 
 

 
 



  
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 
від 30.03.2023 № 3/1 

 
СПИСОК 

жителів Гатненської територіальної громади для виплати   
одноразової матеріальної допомоги  в грошовій формі   

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
  Дітям-сиротам та дітям, позбавленим 

батьківського піклування   
 

1.   Закота Анастасія Андріївна 3000,00 
2.   Терницька Валерія Ігорівна 3000,00 
  На поховання близьких родичів   
3.   Вапняр Ігор Васильович 2000,00 
4.    Лисенко Вікторія Олексіївна 2000,00 
5.   Паюсов Олексій Олегович 2000,00 

   Особам з інвалідністю   
6.   Б’ятець Наталія Вікторівна  10 000,00 
7.   Воловненко Олександр Григорович  2000,00 
8.   Голуб Ігор Якович  5000,00 
9.   Молодець Світлана В’ячеславівна  10 000,00 
10.   Шевчук Валентина Михайлівна  10 000,00 
11.   Житнецька Ірина Володимирівна  10 000,00 
12.   Шаманський Федір Іларіонович  5000,00 
13.  Підкидач Ольга Анатоліївна 5000,00 
14.  Кирилюк Володимир Васильович  2000,00 
15.  Біловус Володимир Юхимович  10 000,00 
16.  Чуйко Юлія Миколаївна 10 000,00 
17.  Хохлова Тамара Василівна 10 000,00 
18.  Заболотний Володимир Анатолійович 2000,00 
19.  Бухта Світлана Михайлівна 3000,00 
20.  Бухта Анатолій Валерійович 2000,00 
21.  Кошетар Катерина Максимівна 10 000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище за станом здоров’я 
 

22.   Чернявська Тетяна Андріївна 5000,00 
23.   Костенко Валентина Григорівна 5000,00 
24.   Пасацький Володимир Степанович  3000,00 
25.  Таран Тетяна Федорівна 3000,00 
26.  Назаренко Ірина Миколаївна 5000,00 
27.   Пальченко Євгенія Петрівна 3000,00 



  
28.   Кравчук Валентина Миколаївна 3000,00 
29.   Бойчук Євдокія Миколаївна 3000,00 
30.   Бідненко Катерина Луківна 3000,00 
31.   Ситниченко Віра Малафіївна 3000,00 
32.   Жигарєв Олександр Петрович  3000,00 
33.  Шевчук Сергій Костянтинович 5000,00 
34.  Солодовник Микола Миколайович 3000,00 
35.  Топольніцький Олександр Олегович 5000,00 
36.  Негода Артем Миколайович 5000,00 
37.  Зирянова Тетяна Юріївна 5000,00 
38.  Жаборовська Ганна Петрівна  3000,00 
39.  Жаборовський Віктор Іванович  3000,00 
40.  Сорока Лідія Михайлівна 3000,00 
41.  Микитенко Наталія Олександрівна 3000,00 
42.  Гудзенко Віта Миколаївна 5000,00 
43.  Пасацька Ніна Дмитрівна 5000,00 
44.  Хомяков Ігор Анатолійович 3000,00 
45.  Пилипенко Ольга Іванівна 5000,00 
46.  Терещенко Пелагея Порфирівна 3000,00 
47.  Фіалко Валентина Граціанівна 4000,00 
48.  Сандул Наталія Іванівна 5000,00 
49.  Лющенко Ольга Романівна 3000,00 
50.  Костакі Ромео Віорелович 5000,00 
51.  Мартиненко Володимир Вікторович 3000,00 
52.  Манівлець Людмила Сергіївна 5000,00 
53.  Січкаренко Борис Миколайович 5000,00 
54.  Лабунська Тетяна Степанівна 3000,00 
55.  Грузд Олег Андрійович 3000,00 
56.  Самусенко Алла Василівна 5000,00 
57.  Кубівська Тетяна Григорівна 5000,00 
58.  Якименко Анастасія Микитівна 3000,00 
59.  Романчук Світлана Василівна  5000,00 
60.  Ситниченко Тамара Олексіївна 5000,00 
61.  Вдовіна Світлана Степанівна 5000,00 
62.  Ткаченко Світлана Павлівна 5000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище внаслідок життєвих обставин 
 

63.  Кедич Євгенія Олександрівна  3000,00 
64.  Бідненко Віктор Григорович 3000,00 
65.  Коморна Ніна Василівна 3000,00 
66.  Лисенко Галина Іванівна  3000,00 
67.  Тищенко Ганна Малафіївна 3000,00 
68.  Антіпова Наталія Володимирівна 3000,00 
69.  Дубінченко Борис Григорович 3000,00 



  
70.  Ярошенко Віталій Васильович 3000,00 
71.   Перевеслова Олена Миколаївна 3000,00 
72.  Вощенко Юлія Миколаївна  3000,00 
73.  Михальчук Данило Вікторович 3000,00 
74.  Беліменко Тетяна Федорівна 3000,00 
75.  Коваленко Альона Станіславівна 3000,00 
76.  Вопаєв Анатолій Розумович  3000,00 
77.  Тамоян Тамара  3000,00 
78.  Тамоян Маірам Сароївна 3000,00 
79.  Костинський Олександр Мойсейович 3000,00 
80.  Петренко Лідія Павлівна 3000,00 
81.  Севериненко Анна Володимирівна 3000,00 
82.   Карюк Євген Едуардович 3000,00 
 З  нагоди відзначення ювілейних дат з Дня 

народження 
 

83.  Рибін Микола Васильович (80 р.) 1000,00 
 Особам постраждалим внаслідок пожежі, 

аварії, нещасного випадку   
 
 

84.   Любарчук Василь Васильович 20 000,00  
  При мобілізації,  військовзобов’язаним або 

членам їх сімей 
  

85.  Кряченко Сергій Ігорович  5000,00 
86.  Пацьора Тетяна Валентинівна 5000,00 
87.  Олійник Валентина Миколаївна 5000,00 
88.  Котирло Вікторія Валеріївна 5000,00 
89.  Дюденко Валентина Петрівна 5000,00 
90.  Ярошенко Віктор Григорович   5000,00 
91.  Саска Олена Андріївна 5000,00 
92.  Ніщук Ганна Ілларіонівна 5000,00 
93.  Земзюлін Ігор Леонідович 5000,00 
94.  Горбенко Оксана Дмитрівна 5000,00 
95.  Пацьора Леонід Леонідович 5000,00 
96.  Зіма Світлана Вікторівна 5000,00 
 Особам, майно яких  пошкоджено внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої збройною агресією Російської 
Федерації 

 

97.  Слободенюк Любов Теофанівна 7000,00 
98.  Курило Світлана Юріївна 7000,00 
99.  Проценко Євгеній Володимирович 7000,00 
 ВСЬОГО 444 000,00  

 
 

Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 
від 30.03.2023 № 3/1 

 
СПИСОК 

жителів Гатненської територіальної громади для виплати   
матеріальної допомоги  в грошовій формі наданої  учасникам 

ліквідації аварії на ЧАЕС та вдовам ліквідаторів аварії на ЧАЕС 
до Міжнародного дня  пам’яті про чорнобильську катастрофу 

 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума матеріальної 
допомоги грн. 

1.  Байрак Віктор Іванович  2000,00 
2.  Бенедисюк Олександр Олександрович 2000,00 
3.  Біркос Іван Іванович  2000,00 
4.  Бондар Григорій Миколайович  2000,00 
5.  Вікторжевський Володимир Іванович 2000,00 
6.  Воловненко Віктор Григорович  2000,00 
7.  Гірник Віктор Володимирович  2000,00 
8.  Давиденко Володимир Петрович 2000,00 
9.  Давиденко Іван Андрійович 2000,00 
10.  Дуда Микола Петрович 2000,00 
11.  Єршов Валерій Іванович 2000,00 
12.  Зирянова Ольга Сергіївна  2000,00 
13.  Козачишин Володимир Григорович  2000,00 
14.  Костенко Віктор Васильович 2000,00 
15.  Костенко Віктор Іванович  2000,00 
16.  Костенко Микола Васильович  2000,00 
17.  Костенко Олексій Купріянович  2000,00 
18.  Курілович Микола Федорович  2000,00 
19.  Кучер Василь Антонович  2000,00 
20.  Лабунін Василь Климович 2000,00 
21.  Лукіянік Віктор Борисович 2000,00 
22.  Марченко Микола Григорович  2000,00 
23.  Марченко Сергій Олександрович 2000,00 
24.  Невірковський Анатолій Васильович  2000,00 
25.  П’янтак Іван Григорович  2000,00 
26.  Пиріг Віктор Якович 2000,00 
27.  Рибін Микола Васильович 2000,00 
28.  Сенін Михайло Пантелеєвич 2000,00 
29.  Сеніна Ул’яна Максимівна 2000,00 
30.  Ситниченко Анатолій Ларіонович  2000,00 
31.  Ситниченко Василь Захарович 2000,00 
32.  Скопецька Ніна Пилипівна  2000,00 
33.  Сологуб Павло Іванович 2000,00 
34.  Татаренко Лідія Андріївна  2000,00 
35.  Тимошевський Василь Анатолійович 2000,00 



  
36.  Чуприн Віктор Олександрович 2000,00 
37.  Шовкун Ігор Володимирович 2000,00 
38.  Юлдашев Іван Анатолійович 2000,00 
39.  Аргат Микола Анатолійович 2000,00 
40.  Бичков Валентин Сергійович 2000,00 
41.  Всцекліца Дмитро Михайлович 2000,00 
42.  Козлов Віктор Анатолійович 2000,00 
43.  Кузьменко Сергій Миронович 2000,00 
44.  Кухтін Євген Юрійович 2000,00 
45.  Місячний Микола Іванович 2000,00 
46.  Олару Володимир Борисович 2000,00 
47.  Пахнюк Костянтин Григорович 2000,00 
48.  Пацьора Володимир Дмитрович 2000,00 
49.  Пацьора Сергій Андрійович 2000,00 
50.  Поліщук Сергій Васильович 2000,00 
51.  Семенов Володимир Олександрович 2000,00 
52.  Терещенко Микола Іванович  2000,00 
53.  Чабан Валентин Федорович 2000,00 
54.  Шолудченко Олег Петрович 2000,00 
55.  Шпак Ігор Іванович 2000,00 
56.  Ардатій Галина Іванівна 2000,00 
57.  Костіна Людмила Іванівна 2000,00 
58.  Крамаренко Наталія Іванівна 2000,00 
59.  Тимченко Наталія Ігорівна 2000,00 
60.  Ткаченко Валентина Іванівна 2000,00 
61.  Якименко Тетяна Іванівна 2000,00 
62.  Бродацька Людмила Миколаївна 2000,00 
63.  Вергелес Тетяна Степанівна 2000,00 
64.  Дьога Ніна Григорівна 2000,00 
65.  Коморна Ніна Василівна 2000,00 
66.  Костенко Валентина Григорівна 2000,00 
67.  Костенко Людмила Миколаївна 2000,00 
68.  Моторна Галина Олексіївна 2000,00 
69.  Осадча Олександра Василівна 2000,00 
70.  Поліщук Алла Феодосіївна 2000,00 
71.  Ситниченко Віра Малафіївна 2000,00 
72.  Сорока Катерина Омельянівна 2000,00 
73.  Степанюк Валентина Петрівна 2000,00 
74.  Тимошенко Євдокія Марківна 2000,00 
75.  Чумаченко Катерина Андріївна 2000,00 
76.  Якименко Раїса Станіславівна 2000,00 
77.  Кожедуб Антоніна Іванівна 2000,00 
78.  Євлаш Сергій Олексійович 2000,00 

 ВСЬОГО 156 000,00  
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/2 

с. Гатне 
 

Про  надання дозволу на дарування 
житлового  будинку та земельної ділянки  
 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 
комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в інтересах малолітньої  дитини, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ:   

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини про  надання 
дозволу на дарування житлового  будинку та земельної ділянки, що додається. 

2. Надати дозвіл громадянці *** на дарування житлового будинку,  в якому 
зареєстрована та проживає малолітня дитина, та  земельної ділянки, площею 0,2499 га, 
кадастровий номер 3222481202:02:004:0063, що   знаходяться  за адресою: Київська 
область, Фастівський район, село Юрівка, вул. ***,  громадянці ***. 

3. Покласти на *** відповідальність за збереження житлової площі в будинку 
(користування, проживання), що знаходиться за адресою: Київська область,  
Фастівський район, село Юрівка, вул. ***, за малолітньою дитиною ***, *** року 
народження, до досягнення нею повноліття. 

4. Попередити гр. *** про відповідальність за порушення житлових прав 
малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

5. Зобов’язати *** надати до служби у справах дітей та сім’ї виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте 
(згідно із цим рішенням) нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної 
дії.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
                                                                              



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/3 

с. Гатне 
 
 Про  надання дозволу на дарування 
житлового  будинку та земельної ділянки  
 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 
комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в інтересах неповнолітньої дитини, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   
1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини про  надання дозволу 

на дарування житлового  будинку та земельної ділянки, що додається. 
2. Надати дозвіл  неповнолітньому  ***, *** року народження, що зареєстрований 

за адресою: місто Київ, вулиця ***, на укладання та підписання договору дарування 
житлового будинку та земельної ділянки площею 0,038 га, кадастровий номер: 
3222481201:01:009:5541, що знаходяться за адресою: Київська область, Фастівський 
район, село Віта-Поштова, провулок ***,  в присутності та за згодою батьків *** та ***. 

3. Покласти на *** та *** відповідальність за збереження  нерухомого майна, що 
знаходиться за адресою: Київська область, Фастівський район, село Віта-Поштова, 
провулок ***, за неповнолітньою дитиною ***, *** року народження, до досягнення 
ним повноліття. 

4. Попередити гр. *** та *** про відповідальність за порушення житлових прав 
малолітніх/неповнолітніх дітей.  

5. Зобов’язати *** надати до служби у справах дітей та сім’ї виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте (згідно із 
цим рішенням) нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії.  

6.  Координацію роботи щодо виконанням  цього рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Ляшук С.М. 

7.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/4 
с. Гатне 

 
Про влаштування дитини до КЗ КОР «Спеціалізований  
обласний будинок дитини м. Біла Церква»   
 

Відповідно до статті 53 Конституції України, статті 24 Закону України 
«Про охорону дитинства», Закону України «Про органи і служби у справах 
дітей та спеціальні установи», статті 11 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», статті 56 Цивільного кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини», підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  рішення виконавчого 
комітету від 23.02.2023 № 2/5 «Про  надання дозволу на реєстрацію  
новонародженої дитини ***, *** року народження»  та клопотання служби у 
справах дітей та сім’ї,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Тимчасово влаштувати до  комунального закладу Київської обласної 
ради «Спеціалізований  обласний будинок дитини м. Біла Церква»   малолітню  
***, *** року народження. 

2. Координацію роботи  за виконанням цього рішення покласти на  службу 
у справах дітей та сім’ї виконавчого комітету Гатненської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.) 

 
 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/5 
с. Гатне 

 
Про продовження терміну цілодобового 
перебування дитини в закладі 
 
 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04.08.2021                
№ 843 «Деякі питання соціального захисту дітей влаштованих на цілодобове 
перебування до закладів різних типів, форм власності та підпорядкування» та 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 
34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги 
рішення комісії з питань захисту прав дитини,   з метою забезпечення належних 
умов морального і фізичного розвитку, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради         
          

ВИРІШИВ: 
 

1  Продовжити термін цілодобового перебування дитини, позбавленої 
батьківського піклування, ***, *** року народження, у КЗ КОР 
«Спеціалізований обласний будинок дитини м. Боярка»  з 29.03.2023 терміном 
на шість місяців. 

2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на  службу у справах 
дітей та сім’ї Гатненської сільської ради. 
 
 
 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК  

 
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                        № 3/6 
с. Гатне 

 
Про продовження терміну цілодобового 
перебування дитини в закладі 
 
 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04.08.2021            
№ 843 «Деякі питання соціального захисту дітей влаштованих на цілодобове 
перебування до закладів різних типів, форм власності та підпорядкування» та 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 
34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги 
рішення комісії з питань захисту прав дитини,   з метою забезпечення належних 
умов морального і фізичного розвитку, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради     
             

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити термін цілодобового перебування дитини, позбавленої 
батьківського піклування, ***, *** року народження, у Київському обласному 
центрі соціально-психологічної реабілітації дітей «Переяслав» з 29.03.2023 
терміном на шість місяців..   

2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на  службу у справах 
дітей та сім’ї Гатненської сільської ради. 
 
 
 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК  
 

 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/7 
с. Гатне 

 
Про продовження терміну цілодобового 
перебування дитини в закладі 
 
 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04.08.2021 № 
843 «Деякі питання соціального захисту дітей влаштованих на цілодобове 
перебування до закладів різних типів, форм власності та підпорядкування» та 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 
34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги 
рішення комісії з питань захисту прав дитини   з метою забезпечення належних 
умов морального і фізичного розвитку, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради   
                

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити термін цілодобового перебування дитини, позбавленої 
батьківського піклування, ***, *** року народження, у Київському обласному 
центрі соціально-психологічної реабілітації дітей «Переяслав» з 29.03.2023 
терміном на шість місяців. 

2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на  службу у справах 
дітей та сім’ї Гатненської сільської ради. 
 
 
 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК  
 

 
 

 
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/8 
с. Гатне 

 
Про продовження терміну цілодобового 
перебування дитини в закладі 
 
 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04.08.2021 № 
843 «Деякі питання соціального захисту дітей влаштованих на цілодобове 
перебування до закладів різних типів, форм власності та підпорядкування» та 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 
34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги 
рішення комісії з питань захисту прав дитини   з метою забезпечення належних 
умов морального і фізичного розвитку, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 
                  

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити термін цілодобового перебування дитини, позбавленої 
батьківського піклування, ***, ***року народження, у КЗ КОР 
«Спеціалізований обласний будинок дитини   м. Боярка»  з 29.03.2023 терміном 
на шість місяців. 

2. Продовжити термін цілодобового перебування дитини, позбавленої 
батьківського піклування, ***, *** року народження, у КЗ КОР 
«Спеціалізований обласний будинок дитини   м. Боярка»  з 29.03.2023 терміном 
на шість місяців. 

3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на  службу у 
справах дітей та сім’ї Гатненської сільської ради. 

 
 
 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК  

 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/9 

с. Гатне 
  

Про надання статусу дитини,  
позбавленої батьківського піклування  
 

Відповідно до пп. 4 п. "6" ч. 1 ст. 34 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", ст. 5, 11, 12 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», відповідно до порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р.              
№ 866, наказ служби у справах дітей та сім'ї  Гатненської сільської ради від 
29.06.2021 року № 23 «Про взяття на первинний облік малолітньої ***, *** року 
народження», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати малолітній ***, *** року народження статус дитини, 
позбавленої батьківського піклування.  

Підстави: 
Мати:  ***, *** року народження, відмовилась забрати малолітню 

дитину із закладу охорони здоров’я; 
            Батько: відомості про батька  дитини зазначити відповідно до ч. 2 ст. 135 
Сімейного кодексу України; 

Державна реєстрація народження дитини проведена згідно рішення 
виконавчого комітету Гатненської сільської ради від 23 лютого 2023 року                                                                 
№ 2/5 «Про  надання дозволу на реєстрацію  новонародженої дитини ***, *** 
року народження». 

2. Службі у справах дітей та сім'ї Гатненської сільської ради забезпечити 
соціальний супровід дитини.  

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.) 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/10 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, 
що належить гр. Жук Т.В. і  Тараненко А.М.  
 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах 
Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області затверджене 
рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, 
розглянувши заяву гр. Жук Тетяни Володимирівни про присвоєння адреси  
об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, враховуючи технічний 
паспорт складений КП «БТІ Києво-Святошинської районної ради Київської 
області» станом на 09.08.2017,  свідоцтво про право на спадщину за заповітом 
від 28.12.2017, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,0471 га 
(кадастровий номер 3222481600:02:010:0401),  виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Жук Тетяні Володимирівні - ¾ частки та                        
гр. Тараненко Анатолію Миколайовичу - ¼ частки: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, садівницьке товариство «Верстатобудівник», 
вулиця  Центральна, буд. 1.   

2. Рекомендувати власникам нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 
відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/11 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Осадчуку В.І.      

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах 
Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області затверджене 
рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, 
розглянувши заяву гр. Осадчука Володимира Ілліча про присвоєння адреси  
об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, враховуючи декларацію 
про готовність об’єкта до експлуатації реєстраційний № ІУ161221205942, 
технічний паспорт складений ФОП «Мовчан Інна Вікторівна» станом на 
29.08.2022, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,1510 га 
(кадастровий номер 3222481601:01:052:0275),  виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Осадчуку Володимиру Іллічу: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця  Археологічна, буд. 2.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/12 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Дзигун  А.О. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах 
Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області затверджене 
рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, 
розглянувши заяву гр. Дзигун Алли Олександрівни про присвоєння адреси  
об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, враховуючи декларацію 
про готовність об’єкта до експлуатації реєстраційний № ІУ101230309453, 
технічний паспорт складений ФОП «Мовчан Інна Вікторівна» станом на 
06.03.2023, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,0636 га 
(кадастровий номер 3222481601:01:050:0920), виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Дзигун Аллі Олександрівні: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця Грушевського, буд. 14-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/13 

с. Гатне 
 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Мартинюк М.О. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах 
Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області затверджене 
рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, 
розглянувши заяву гр. Мартинюк Марії Олександрівни про присвоєння адреси  
об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, враховуючи декларацію 
про готовність об’єкта до експлуатації реєстраційний № ІУ161230223569, 
технічний паспорт складений ФОП «Мовчан Інна Вікторівна» станом на 
08.02.2023, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,1451 га 
(кадастровий номер 3222481601:01:052:0206), виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Мартинюк Марії Олександрівні: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця Грушева, буд. 23.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/14 
с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Шаповал Г.Ф. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах 
Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області затверджене 
рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, 
розглянувши заяву гр. Шаповал Галини Федорівни про присвоєння адреси  
об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, враховуючи  технічний 
паспорт складений ФОП «Мовчан Інна Вікторівна» станом на 19.09.2022,  
висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта нерухомого майна від 
19.09.2022 складний ФОП «Мовчан Інна Вікторівна»,  витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,1451 га (кадастровий номер 
3222481601:01:007:0035), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Шаповал Галині Федорівні: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця Перемоги,  буд. 24-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/15 
с. Гатне 

 
Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна, 
що належить гр. Васильченко В.І. 
 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах 
Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області затверджене 
рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, 
розглянувши заяву гр. Кварцяного Юрія Павловича про зміну  адреси  об’єкту 
нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне по вул.  Гагаріна, у зв’язку з 
впорядкуванням нумерації будинків, враховуючи подані документи щодо 
оформлення спадкових прав на нерухоме майно,  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Змінити поштову адресу об’єкту нерухомого майна –  житловому 
будинку, що належить  гр.   Васильченко Валентині Ігнатівні, яка померла 27 
листопада 1993 року, та розташований в с. Гатне, Фастівського (Києво-
Святошинського) району Київської області,   з «вул. Гагаріна, буд. 16»  на   
«вулиця Юрія Прохоренка ( вул. Гагаріна),  буд. 15».   

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 



  
  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/16 
с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Чернишовій Т.В. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах 
Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області затверджене 
рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, 
розглянувши заяву гр. Чернишової Тетяни Василівни про присвоєння адреси  
об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-Поштова, враховуючи 
декларацію про готовність об’єкта до експлуатації реєстраційний № 
ІУ101230317238, технічний паспорт складений ФОП «Мовчан Інна 
Вікторівна» станом на 08.03.2023, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 
0,0915 га (кадастровий номер 3222481201:01:007:5481), виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Чернишовій Тетяні Василівні: Київська область, 
Фастівський район, село Віта-Поштова, вулиця Тарасівська, буд.1-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/17 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Пісній Т.В. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах 
Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області затверджене 
рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, 
розглянувши заяву гр. Пісної Тетяни Володимирівни про присвоєння адреси  
об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-Поштова, враховуючи 
декларацію про готовність об’єкта до експлуатації реєстраційний № 
ІУ101230314967, технічний паспорт складений ТОВ «ІДЕАЛ-РІЕЛТ» станом 
на 09.03.2023, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,0641 га 
(кадастровий номер 3222481200:04:002:5336), виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Пісній Тетяні Володимирівні: Київська область, 
Фастівський район, село Віта-Поштова, ГО «Садівницьке Товариство «Новіта» 
вулиця Садова, буд. 356.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/18 
с. Гатне 

 
Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна, 
що належить гр. Медведєву В.О.    
 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах 
Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області затверджене 
рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, 
розглянувши заяву гр. Медведєва Вадима Олександровича щодо переведення 
садового будинку в жилий, враховуючи  довідку  садового товариства «Лісова 
Поляна» щодо фактичної адреси розташування нерухомого майна що належить 
заявнику,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Змінити поштову адресу об’єкту нерухомого майна –  садовому 
будинку, що належить гр. Медведєву Вадиму Олександровичу та 
розташований в садовому товаристві «Лісова Поляна», с. Віта-Поштова 
Фастівського (раніше-Києво-Святошинського) району Київської області,                   
з «  буд. 40»  на   «вулиця Польова, буд. 8».   

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                  № 3/19 
с. Гатне 

 
Про  надання дозволу на проведення  проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  
житлових будинків  в  с. Юрівка по вул. Гайова, 9    
 

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Соловей Лариси 
Яківни  про надання дозволу на підключення до  газової мережі  житлових 
будинків в с. Юрівка, вул. Гайова, 9,  з метою  здійснення контролю за веденням 
земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.   Надати дозвіл гр.  Соловей Ларисі Яківні  на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі   житлового 
будинку в с. Юрівка, вул. Гайова, буд.9.    

2.    Надати дозвіл гр. Соловей Л.Я.  на підключення до  газової мережі 
житлового будинку в  с. Юрівка, вул. Гайова, буд.9,  за умови погодження з 
власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр.  Соловей Л.Я. перед початком проведення робіт по 
газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити благоустрій 
території. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова комісії 
- Ворушев  С.Є.) 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
  

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/20 
с. Гатне 

 
Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 
електропостачання житлових будинків гр. Кая Л.О. 

 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист гр.  Кая Л.О. про  
погодження план-траси з проектної документації «Будівництво житлових 
будинків, за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Гатне, 
(кадастровий номер земельної ділянки № 3222481601:01:051:0032) 
(кадастровий номер земельної ділянки № 3222481601:01:051:0033)», 
враховуючи  подані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити   план-трасу з проектної документації   «Будівництво 
житлових будинків, за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Гатне, 
(кадастровий номер земельної ділянки № 3222481601:01:051:0032) 
(кадастровий номер земельної ділянки № 3222481601:01:051:0033)». 
 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

  



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/21 
с. Гатне 

 
Про продовження терміну дії  дозволу на порушення  
благоустрою в с. Гатне  по  вул. Підлісній 

 
Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. № 
870, розглянувши заяву   Юсипенко Юлії Миколаївни про продовження терміну 
дії дозволу № 11/17  21.12.2021 р.,  на порушення об’єкта благоустрою  з метою 
здійснення контролю за веденням земляних робіт, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
 

1.  Продовжити  термін дії дозволу № 11/17  21.12.2021 р.,  виданого          
гр. Юсипенко Юлії Миколаївні на порушення об’єкта благоустрою  на ведення 
земляних робіт для прокладання газової мережі згідно  робочого проекту 
«Зовнішнє газопостачання житлового будинку № 95 по вул. Підлісній в с. Гатне, 
Київської області, при нестандартному приєднанні»  - до 31 липня 2023 року. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова комісії 
- Ворушев  С.Є.) 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

 
  

  
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/22 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Віта-Поштова по вул. Звенигородська    
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. № 
870, розглянувши заяву Мазурець-Максимчук Ольги Володимирівни про 
надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на ведення земляних робіт 
для облаштування під’їзду  до земельної ділянки по вул. Звенигородська в с. 
Віта-Поштова, з метою виконання плану заходів щодо забезпечення заїзду на 
земельну ділянку в                 с. Віта-Поштова, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1.     Надати гр. Мазурець-Максимчук Ользі Володимирівні дозвіл на 
проведення земляних робіт для  облаштування під’їзду  до земельної ділянки 
площею 0,0967 га кад. № 3222481201:01:013:0063 в с. Віта-Поштова по вул. 
Звенигородська згідно схеми, що додається.   

2.  Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період    
01.04.2023- 30.06.2023. 

3.  Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  благоустрій 
території. 

4.  Попередити гр. Мазурець-Максимчук О.В. про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену 
ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова комісії 
- Ворушев  С.Є.) 
 

  
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/23 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою 
в с. Віта-Поштова по вул. Набережна, 32-А   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. 
№ 870, розглянувши заяву про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою на ведення земляних робіт для забезпечення заїзду на земельну 
ділянку по вул. Набережна в с. Віта-Поштова, з метою виконання плану заходів 
щодо забезпечення заїзду на земельну ділянку в с. Віта-Поштова, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1.   Надати гр. Щуру Вячеславу Анатолійовичу дозвіл на проведення 
земляних робіт для  влаштування  під’їзду до земельної ділянки в с. Віта-
Поштова по вул. Набережна, 32-А.   

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період    
01.04.2023- 30.06.2023. 

3.  Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  благоустрій 
території. 

4.  Попередити гр. Щур В.А. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова комісії 
- Ворушев  С.Є.) 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/24 
с. Гатне 

 
 Про переведення дачного (садового) будинку у житловий 
будинок по вул. Свободи, № 34-А, с. Гатне 

 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що відповідають 
державним будівельним нормам, у жилі будинки, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. № 321, розглянувши 
звернення гр. Ресулової Анастасії Анатоліївни, інші подані документи, щодо 
переведення садового будинку у жилий будинок, враховуючи звіт про 
проведення технічного огляду дачного (садового) будинку 01 лютого 2023 
року, складеного експертом  Мовчан Інною Вікторівною, кваліфікаційний 
сертифікат серія АЕ  № 002736 зареєстрований у реєстрі атестованих осіб 
13.09.2013 року за № 2618, виконавчий комітет Гатненської  сільської  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний                           
гр. Ресуловій А.А., на праві приватної власності на підставі Витягу з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 27.12.2019 р.,  що знаходиться  за адресою: Київська область, 
Фастівський район,  с. Гатне,  вул. Свободи, буд. 34-А. 

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести зміни в облікову 
документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 
 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/25 
с. Гатне 

 
Про переведення дачного (садового) будинку у 
житловий будинок вул. Польова, буд 8 у с/т 
«Лісова Поляна»,  с. Віта-Поштова 

 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що відповідають 
державним будівельним нормам, у жилі будинки, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. № 321, розглянувши 
звернення гр. Медведєва В.О., інші подані документи, щодо переведення 
садового будинку у жилий будинок, враховуючи звіт про проведення 
технічного огляду дачного (садового) будинку 06 лютого 2023 року, 
складеного експертом Тарановим Дмитром Валерійовичем, кваліфікаційний 
сертифікат серія АЕ № 000272 зареєстрований у реєстрі атестованих осіб 
31.05.2012 року за № 231, виконавчий комітет Гатненської  сільської  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний                                            
гр. Медведєву В.О, на праві приватної власності на підставі Витягу з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 07.11.2020 р.,  що знаходиться  за адресою: Київська область, 
Фастівський район,  с. Віта-Поштова,  с/т «Лісова Поляна», вул. Польова, буд.8. 

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести зміни в облікову 
документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на старосту Пацьору 
Д.В. 
  

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/26 

с. Гатне 
 

  Про  розміщення  тимчасової  споруди  для провадження   
підприємницької  діяльності  ФОП  Топчай Н.І.  

 

Відповідно до Законів  України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,    «Про  благоустрій  населених  
пунктів», наказу  Міністерства  регіонального  розвитку, будівництва  та  
житлово-комунального  господарства  України  від  21.10.2011 № 244  «Про  
затвердження  Порядку  розміщення  тимчасових  споруд  для  провадження  
підприємницької  діяльності», розглянувши   заяву фізичної особи-підприємця  
Топчай Наталії Іванівни про  надання  дозволу  на   розміщення малої 
архітектурної форми (тимчасової споруди) для провадження підприємницької 
діяльності в с. Гатне по вул. Київська, 99, враховуючи подані документи,   
виконавчий  комітет  Гатненської сільської    ради 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити  фізичній особі-підприємцю Топчай Наталії Іванівні 

розміщення двох тимчасових  споруд  для  провадження  підприємницької  
діяльності (кіоску з продажу квітів орієнтовною площею 20 кв.м та кіоску з 
продажу будівельних матеріалів орієнтовною площею 50 кв.м) на належній їй 
земельній ділянці за адресою: с. Гатне по вул. Київська, 99, на 5 років з дати  
оформлення  паспорта  прив’язки  тимчасової  споруди.   

2. Зобов’язати  ФОП Топчай Н.І. 
2.2. Виготовити та подати на погодження виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради  паспорт  прив’язки  тимчасової  споруди.    
2.3. Утримувати  в  належному  стані  закріплену  за  тимчасовою  спорудою  

територію, обладнати сміттєвими баками, встановити належне  освітлення  та  
укласти  договір  на  вивіз  твердих  побутових  відходів. 

2.4.  Дотримуватися  вимог  щодо  технологічної  безпеки  функціонування, 
безпечної  експлуатації  тимчасової  споруди, протипожежних, санітарних  
вимог  та  вимог  техніки  безпеки. 

2.5. Вжити заходів щодо встановлення на підпорядкованій території 
камери зовнішнього відеоспостереження. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/27 

с. Гатне 
 

 Про   надання дозволу гр. Нечипоренку В.В. на розміщення 
тимчасової споруди в с. Гатне по вул. Садовій 

 

Відповідно до Законів  України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
розглянувши заяву гр. Нечипоренка Віталія Вікторовича про  надання  дозволу  
на   розміщення  тимчасової споруди згідно паспорта на  розплідник  голубів та 
декоративних птахів № 000079 в с. Гатне по вул. Садова, враховуючи подані 
документи,   виконавчий  комітет  Гатненської сільської    ради 

 
ВИРІШИВ: 

1. Погодити гр. Нечипоренку Віталію Вікторовичу розміщення  
тимчасової  споруди  згідно паспорта на  розплідник  голубів та декоративних 
птахів № 000079  на земельній ділянці орієнтовною площею  30 м2 за рахунок 
земель загального користування в с. Гатне по вул. Садова згідно викопіювання, 
що додається.  

2. Зобов’язати  гр. Нечипоренка Віталія Вікторовича 
2.1. Утримувати  в  належному санітарному стані  закріплену  за  

тимчасовою  спорудою  територію.   
2.2. Дотримуватися  вимог  щодо  безпечної  експлуатації  тимчасової  

споруди, протипожежних, санітарних  вимог  та  вимог  техніки  безпеки. 
3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 

депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/28 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на здійснення виїзної   
торгівлі  гр. Шамбра Д.М. 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  від 15.06.2006р. № 
833 ”Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та правил 
торговельного обслуговування населення”,   Наказу Міністерства економіки 
України від 09.04.2007 № 104 «Про затвердження Правил роздрібної торгівлі 
непродовольчими товарами», та підпункту 8 пункту а статті 30, підпункту 2,3 
пункту б статті 30, пункту 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування», розглянувши заяву  гр. Шамбра Дениса Миколайовича  про 
надання дозволу на  виїзну торгівлю саджанцями та декоративними рослинами 
вздовж автомобільно шляху Київ-Одеса, враховуючи надані документи, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл  гр. Шамбра Денису Миколайовичу на  здійснення виїзної 

торгівлі саджанцями та декоративними рослинами  в с. Юрівка, Фастівського 
району Київської області ( на розі автомобільного шляху Київ-Одеса та повороту 
до садових товариств «Гевея», «Енергія», на період   з 01 квітня по 31 травня 
2023 року. 

2. Гр. Шамбра Д. М. при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України ”Про захист прав 

споживачів», ”Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення”. 

2.2. Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані, 
здійснювати їх прибирання після закінчення торгівлі 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань   підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії –
Ворушев С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                   № 3/29 
с. Гатне 

  
 

 Про   надання дозволу на розміщення дошки 
оголошень для церковної діяльності  
 

 

Відповідно до Законів  України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
розглянувши  звернення релігійної організації «Релігійна громада парафія 
Різдва Пресвятої Богородиці Переяславсько - Вишневської Єпархії УПЦ 
(ПЦУ)» про  надання  дозволу  на   розміщення  дошки оголошень  для церковної 
діяльності за адресою: с. Віта-Поштова, вул. Звенигородська, 95-Д, враховуючи 
подані документи,   виконавчий  комітет  Гатненської сільської    ради 

 
ВИРІШИВ: 

1. Погодити релігійній організації «Релігійна громада парафія Різдва 
Пресвятої Богородиці Переяславсько - Вишневської Єпархії УПЦ (ПЦУ)»            ( 
далі- Релігійна організація)   розміщення  дошки оголошень  для церковної 
діяльності за адресою: с. Віта-Поштова, вул. Звенигородська, 95-Д.    

2. Релігійній організації забезпечити дотримання  вимог чинного 
законодавства щодо безпечної експлуатації інформаційного засобу, та 
утримання прилеглої території в належному санітарному стані.  

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 
 
 
 
 Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 

 
 
 
 



  
  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    30 березня 2023 року                                                                    № 3/30 
с. Гатне 

 
Про затвердження плану роботи служби у 
справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради  на 2023 рік 
 

У відповідності до постанови Кабінету Міністрів від 24.09.2008 року № 
866 ,,Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язані із захистом 
прав дитини”, до Постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року 
№585 ,,Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у 
складних життєвих обставинах” , Закону України від 07.02.2007 р. №609-V 
«Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», Закону 
України від 13.01.2015 року №2342-ІV «Про забезпечення організаційно-
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», Закону України від 15.11.2001 року № 2789-ІІІ «Про 
попередження насильства в сім’ї»,  керуючись  Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  ради 

ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити план роботи служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 

сільської ради  на 2023 року, що додається. 
2. Координацію роботи з виконання цього рішення покласти на 

начальника служби у справах дітей та сім’ї Гатненської сільської ради  
Левковську М.С. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
сільського  голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М.  

 
  
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
  
  


	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                             № 3/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/2
	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/3


	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/4
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/5
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                        № 3/6
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/7
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/8
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/9
	Державна реєстрація народження дитини проведена згідно рішення виконавчого комітету Гатненської сільської ради від 23 лютого 2023 року                                                                 № 2/5 «Про  надання дозволу на реєстрацію  новонарод...
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/11
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/12
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/13
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/14
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/15
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/16
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/17
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                  № 3/19
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/20
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/21
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/22
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/23
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/24
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/25
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/26
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/27
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                 № 3/28
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                   № 3/29
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    30 березня 2023 року                                                                    № 3/30



